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Uczniowie Szkoły Podstawowej w Świeminie zadawali dociekliwe pytania swojemu gościowi ”“ marszałkowi województwa zachodniopomorskiego.

Marszałek Władysław Husejko w krzyżowym ogniu pytań uczniów Szkoły Podstawowej w Świeminie. 

„Zawsze dążył do celu, zawsze postawił na swoim i jest bardzo miły. Gdy był małym chłopcem, lubił grać w piłkę i jeździć na
rowerze, chciał zostać kolarzem. Był serwisantem maszyn automatycznych i napisał kilka programów komputerowych. Nie
lubi podróżować, bo podróże go męczą. Wakacje spędza nad Bałtykiem, bo tam jest najpiękniej.”

Na pytanie, kogo dotyczą powyższe informacje, niewielu mieszkańców Zachodniopomorskiego potrafiłoby odpowiedzieć.
Jednak uczniowie Szkoły Podstawowej w Świeminie wiedzą to doskonale, ponieważ osobiście zadawali dociekliwe pytania
swojemu gościowi – marszałkowi województwa zachodniopomorskiego. Interesowało ich wszystko: o czym marzył i czym się
zajmował będąc dzieckiem, jakim był uczniem i kim chciał zostać w wieku 12 lat.

Władysław Husejko był bohaterem jednego z cyklu spotkań z przedstawicielami samorządów lokalnych oraz osobami, którym
udało się spełnić swoje marzenia i osiągnąć sukces zawodowy. Spotkania organizowane są od pięciu lat, czyli od czasu, gdy
szkoła w Świeminie realizowała projekt EFS „Szkoła marzeń”.
 
„Gdy był w naszym wieku, nie miał czasu na marzenia, ponieważ musiał pomagać w gospodarstwie” – tak jeden z uczniów
opisywał swoje wrażenia dzień po spotkaniu z Władysławem Husejką. „Ze spotkania zapamiętałam to, że nauka w życiu jest
najważniejsza oraz to, że pomimo trudnych warunków do nauki można zajść bardzo daleko, jeśli się tego naprawdę chce.
Trzeba tak jak on nie poddawać się i spełniać swoje marzenia” – to słowa jednej z uczennic. Dzieci zwróciły uwagę także, że
„pan marszałek pochodzi z małej wsi taka jak nasza i do szkoły dojeżdżał 6 km rowerem”. Nie uszło ich uwadze wzruszenie
marszałka, gdy wspominał matczyne rady. Dowiedziały się nawet, że... nie umie gotować.
 
Na zaproszenie dyrektor szkoły Renaty Mankiewicz w spotkaniu uczestniczył także wójt gminy Biesiekierz Marian Hermanowicz,
przewodniczący Rady Gminy Jan Lach, wicestarosta koszaliński Andrzej Leśniewicz (który jest absolwentem szkoły w
Świeminie) oraz zastępca dyrektora Delegatury Kuratorium Oświaty w Koszalinie Robert Tworogal.
 
Goście obejrzeli przedstawienie „Powitanie wiosny” w wykonaniu najmłodszych uczniów i dzieci z oddziału przedszkolnego. Na
zakończenie Władysław Husejko przekazał na rzecz szkolnej biblioteki podarunki, które idealnie wpisały się w atmosferę
spotkania: słowniki ortograficzne i języka angielskiego.
 
Relacja ze spotkania z marszałkiem Husejką także na łamach biesiekierskiej „G@zety Gminnej” -
http://biesiekierz.eu/gazeta/?p=659 [1]
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